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Önemli notlar

1. Menüyü şekillendirme biçimini oldukça esnek bıraktığımdan tamamen size has kurgu-
lar ve düşünceler barındırmalıdır. Bu bağlamda ödevinizi kendiniz tek başına ve biz-
zat kendi öğrendiklerinizle yapmanız önemlidir. Ödevinden şüphe duyduklarımla
Microsoft Teams üzerinden görüntülü ve sesli görüşme gerçekleştirmemiz değerlendirme
açısından gerekli olacaktır. Dolayısıyla herkes 5-10 dakika süresince projesi ve yaptıkları
hakkında sorulacak sorulara hazırlıklı olmalıdır.

2. Kodunuzda geçen hemen hemen her satır kendi cümlelerinizle yazacağınız açıklama
ve yorum satırlarını barındırmalıdır.

3. Değişken tiplerini belirlemede (gerekmesi durumunda) kaynak israfından kaçınarak is-
tenenlere uygun tip belirlemeleri yapınız.

4. Zorunlu olarak gerekmediği sürece global değişken yerine local değişkenler kullanılmalıdır.

5. Programda yazılan tüm kod ve açıklama satırları, içerikler size ait olmalıdır. Her kod
satırı mutlaka kendi cümlelerinizle yazacağiniz detaylı yorum satırlarını barındırmalıdır.

6. Değişken isimleri, fonksiyon/metot isimleri, dosya isimleri gibi tüm isimlendirme ve
kısaltmalar ders süresince anlattığımız altyapılara uygun ve kendinize ait olmalıdır.

7. Programınızın olabildiğince ve makul düzeyde alt parçalara (fonksiyonlara/metotlara,
makrolara, ...) ayrımlanmış olması değerlendirme açısından önemlidir.

8. Ana kod bloğunuzu uygun kurgusallıkla uygun altyapı ve dosyalara (Örn: C Prog-
ramlama için, header ve source dosyalarına) ayırmanız size değerlendrmede avantaj
sağlayacaktır.

9. Teslim etmeniz gerekenler: C temelli dersler için, proje kaynak dosyaları, header dos-
yaları, oluşturulmuş tek adet .exe dosyası. Python temelli dersler için, proje kaynak
dosyaları (.py).
Tüm gereken dosyalarınızı barındıran bir adet sıkıştırılmış dosya olacaktır! Email, veya
kargo yolu ile göndermek isteyenler mazeret yazılarını da teslim edilenlere eklemeli-
dirler. Size gönderilen Ölçme-Değerlendirme dökümanını dikkatli okuyarak belirtilmiş
şekillerde belirtilen son tarihe kadar yüklemelerinizi/gönderimlerinizi tamamlayınız.
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Ödev Metni

Aşağıdaki gibi temel düzeyde bir menü üzerinden kullanıcının tercihine göre ilgili işlemlerin
yapılmasını sağlayan programı yazınız. Alt menülere ait detaylar menü numarasına referans
vererek Menü detayları kısmında ayrıntılandırılmıştır.

Menü akışı
Programa vereceğiniz bir başlık/isim ve özet metni ile açılışta programı kullanıcıya tanıtınız.
Ardından menü bilgilerini göstererek kullanıcı seçimini girmesini sağlayınız. Kullanıcı yu-
karıda belirtilen seçimler arasında bir değer girdiğinde ilgili alt program çağrılarak işlem ve
sonuçları gerçekleştirilerek konsolda gösterilmelidir. Aynı program içerisinde farklı alt prog-
ramları tekrar tekrar çağırabilme, programdan tamamen çıkış ve program menüsü içerisinde
ileri-geri gidebilme sağlanmalıdır. Örneğin kullanıcı 0 girdiğinde programdan çıkmak is-
tediğinden emin olup olmadığı sorulması ve uyarı sesi ile birlikte kullanıcının uyarılması
gibi. Programdan çıkmaktan eminse programdan çıkılmalı, değilse tekrar menü görüntülen-
melidir (Örneğin evet ya da hayır kelimelerinin baş harflerinden birini girmesine göre bu
sağlanabilir). Yukarıda verilen menü aralığında olmayan yani menü seçenekleri dışında bir
giriş sağlanırsa kullanıcı uyarılmalı (yazılı ve/veya sesli) ve program akışı tekrar menüye
dönebilmelidir.

[1] Kelime sayısı

[2] Beden aralıkları

[3] Kategoriler

[4] Konuskan kullanıcılar

[5] Ürün çeşitleri ayrımı

[6] Olumluluk-Olumsuzluk

[7] Hakkında

[8] Çıkış

Menü detayları

Menü [1]: İlgili ön işleme, köke ayırma ve etkisiz kelime çıkarımı işlemlerinin ardından
verisetinde bulunan tekil kelime analizi (en çok geçen 30 kelimenin frekansı ile gösterilmesi),
toplam kelime sayısının ekranda gösterilmesi.
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Menü [2]: waist parametresi üzerinden kullanıcıları vücut ölçülerine (small, medium, large,
...) göre ayırıp farklı vücut ölçülerinin yüzdesel oranlarının gösterilmesi.

Menü [3]: category parametresi üzerinden farklı kategorilerin yüzdesel oranlarının gösteril-
mesi.

Menü [4]: review text parametresi üzerinden kullanıcı yorumu başına düşen kelime sayısının
bulunması ve en uzun yorumu yapan ilk on kullanıcı isminin ekrana yazdırılması.

Menü [5]: shoe size ve size gibi parametreler üzerinden ürün cinsi ayrımlandırmasının
yapılması ve sonuçlarının ekranda gösterilmesi.

Menü [6]: review text parametresi üzerinden kullanıcı yorumlarını en az iki gruba ayırma
ve sonuçlarını ekrana yansıtma (Örneğin, pozitif veya negatif yorumlar diye ayırma. Veya
olumlu-olumsuzluk skalası üzerinden ayrımlama yapma). Buradaki kurguyu ve altyapıyı nasıl
yapacağınızı tamamen size bırakıp esnek bir alt sorun çözmeyeye sizi yönlendirmek istiyorum.

Menü [7]: Programı yazan kişiye, programa, program yazılma tarihine vb. bilgilere yer
verilmesi. Öğrenci numaranız, öğrenim durumunuz gibi bilgiler de burada yer almalı.

Menü [8]: İlgili seçenek seçildiğinde eğer program ana menüdeyse ana programdan çıkılmalı
ve program sonlandırılmalıdır. Fakat program alt menülerden birindeyse program bir üst
menüye dallanmalıdır.

Veriseti hakkında

Ödevdeki soruların tamamı için kullanacağınız veriseti Modcloth veriseti (8.5mb)’dir.
JSON formatında ModCloth firmasının vücut-giyim ölçü/bilgilerini içeren verisetindeki biçimsel
hataların giderilmesiyle elde edilmiştir. İlgili verisetinin orjinal halinde çoklu ana dizin olduğundan,
her bir parça virgülle diğerinden ayrılmadığından JSON parser tarafı hatalı sonuçlar üret-
mekteydi. Bu hatalar düzeltilip buradaki adrese sıkıştırılmış haliyle yüklenmiştir. Dolayısıyla
verilen adresten indirip kullanmaya başlayabilirsiniz. Ayrıca indirmeden görüntülemek veya
URL üzerinden çekebilmek için şuradaki adresi de kullanabilirsiniz.
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